
Id: 3B7B25A8-93FD-481F-8BE7-CF9446FC017F. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 200.XXIII.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć budżet po stronie dochodów ogółem o kwotę 14.058.369 zł, z tego: 

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 1.459.450 zł, z tego: 

a) dochody majątkowe w wysokości 1.459.450 zł. 

2) Zwiększyć dochody o kwotę 15.517.819 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 959.395 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 14.558.424 zł. Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć budżet po stronie wydatków ogółem o kwotę 12.814.109 zł, z tego: 

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 17.137.277 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 4.500 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 17.132.777 zł. 

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 29.951.386 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 100.700 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 29.850.686 zł. Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 3 i 4 do 
uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 7 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2012" do uchwały 
budżetowej na 2012 rok otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 4. 1. Różnicę między dochodami, o których mowa w § 1, a wydatkami, o których mowa w § 2, w kwocie 
1.244.260 zł, przeznaczyć na zmniejszenie planowanego deficytu budżetu, tj. z kwoty 57.495.014 zł do kwoty 
56.250.754 zł. 

2. Zwiększyć planowane przychody budżetu o kwotę 805.740 zł, tj. z kwoty 99.001.096 zł do kwoty 
99.806.836 zł, z tego: 

1) zmniejszyć przychody z tytułu emisji obligacji o kwotę 3.759.512 zł, tj. z kwoty 83.648.237 zł do kwoty 
79.888.725 zł, 

2) zwiększyć przychody z tytułu spłat pożyczek udzielonych z budżetu dla instytucji kultury o kwotę 887.164 zł, 
tj. z kwoty 4.642.433 zł do kwoty 5.529.597 zł, 

3) zwiększyć wolne środki jako nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubieglych o kwotę 3.678.088 
zł, tj. z kwoty 3.300.000 zł do kwoty 6.978.088 zł. 

3. Zwiększyć planowane rozchody budżetu o kwotę 2.050.000 zł, tj. z kwoty 41.506.082 zł do kwoty 
43.556.082 zł, z tego: 

1) zwiększyć rozchody z tytułu wykupu wyemitowanych obligacji o kwotę 2.000.000 zł, tj. z kwoty 8.000.000 zł 
do kwoty 10.000.000 zł, 



Id: 3B7B25A8-93FD-481F-8BE7-CF9446FC017F. Uchwalony Strona 2

2) zwiększyć rozchody z tytułu udzielonych pożyczek dla instytucji kultury o kwotę 50.000 zł, tj. z kwoty 
1.148.260 zł do kwoty 1.198.260 zł. Szczegółowe zmiany przychodów i rozchodów przedstawia załącznik nr 
6 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński



Id: 3B7B25A8-93FD-481F-8BE7-CF9446FC017F. Uchwalony Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 200.XXIII.2012

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 lutego 2012 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2012 wg źródeł ich powstawania 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 200.XXIII.2012

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 lutego 2012 r.

Zalacznik2.xls

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2012 - szczegółowo według klasyfikacji 
budżetowej 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 200.XXIII.2012

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 lutego 2012 r.

Zalacznik3.xls

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2012 wg przeznaczenia 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 200.XXIII.2012

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 lutego 2012 r.

Zalacznik4.xls

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2012 według klasyfikacji budżetowej 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 200.XXIII.2012

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 lutego 2012 r.

Zalacznik5.xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2012 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 200.XXIII.2012

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls


Id: 3B7B25A8-93FD-481F-8BE7-CF9446FC017F. Uchwalony Strona 4

z dnia 28 lutego 2012 r.

Zalacznik6.xls

Zmiany planowanych przychodów i rozchodów w 2012 roku 

Zalacznik6.xls

